


	Skip to content



			
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
							Úvod
	Naše služby
	Mléko do škol
	Ovoce a zelenina do škol
	Velkoobchod
	Gastroprogram
	Náhradní plnění
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Správa Cookies



	Kontakt


					
			
			Menu
		

				Úvod
	Naše služby
	Mléko do škol
	Ovoce a zelenina do škol
	Velkoobchod
	Gastroprogram
	Náhradní plnění
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Správa Cookies



	Kontakt


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
					

					

				

			

						
			
				0 Kč
				
					
					Cart
				
			
		


								
 
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
	

				
						
							
							
							

							
							
					
			
							
						
				
			Velkoobchod s ovocem a zeleninou
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			MK Fruit s.r.o.
		

				

				
				
					MK FRUIT s.r.o. je v sortimentu čerstvého ovoce a zeleniny významnou českou společností. Spolupracujeme s významnými pěstiteli tuzemskými a s pěstiteli ze zemí EU. Vybudovaná rozsáhlá obchodní síť nám proto umožňuje pružně reagovat na jakkékoliv poptávky nebo změny trhu.
MK FRUIT s.r.o. nabízí produkty výhradně z čerstvého ovoce a zeleniny. Díky vysokému standardu našich produktů patříme mezi výhradní dodavatele do subjektů, ve kterých je prvotřídní kvalita podmínkou. Proto máme rozsáhlé zkušenosti s dodávkami pro nemocnice, sanatoria, školy i pohostinství nebo obchodní řetězce.
Náš sortiment je obohacen i širokou nabídkou mléčných nápojů.
Naši zákazníci mají zajištěn komplexní servis včetně logistiky.


				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
				
				+
			

							Pravidelných klientů

					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
				
				+
			

							Zaměstnanců chráněné dílny

					

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			informace
		

				

				
				
					
			
									Vždy čerstvé

									Logistika

									Proklientský přístup

									Školený personál

									Náhradní plnění

									Reference

							

			
									Vždy čerstvé

					Ovoce a zelenina, kterou utrhnete či vytáhnete ze země, začíná bezprostředně poté vadnout. Výběrem MK Fruit, jako dodavatele ovoce a zeleninysi zajistíte, že všem produktům, které se dostanou na stůl vašich zákazníků, byla po vyjmutí z přirozeného prostředí věnována ta nejlepší péče.Naši dodavatelé jsou léty odzkoušení a schopní reagovat na požadavky trhu, ale i například na výkyvy v teplotách a dostatku vláhy v průběhu roku. Než se dostane ovoce a zelenina k vám, jako odběrateli, byla skladována v chlazených skladech s kontrolovanou teplotou. Vozy, které vám ovoce a zeleninu přivezou byly odizolovány a chlazeny na potřebnou teplotu. V průběhu procesu dodání ji vzali několikrát do rukou naši zaměstnanci školení ve schopnostech poznat kvalitu ovoce a zeleniny, resp. příznaky jejího vadnutí. Za čerstvost a kvalitu vždy ručíme.


									Logistika

					Je určující pro kvalitu ovoce a zeleniny na vašem stole. Naši logistiku organizujeme tak, aby cesta ovoce a zeleniny na váš stůl byla vždy co nejkratší. Naše logistika zahrnuje především spolehlivé a léty odzkoušené dodavatele s jejich chlazenými kamiony a sklady, vlastní chlazené prostory a vozidla, která zajistí pro přepravovaný sortiment stálé prostředí. U loupané a krouhané zeleniny jsou to kvalitní stroje renomovaných výrobců a výkonná konzervační technika. Rozhodující pro kvalitní logistiku však jsou vždy kvalitní a odborně školení zaměstnanci, kterými společnost MK Fruit disponuje. Ovoci a zelenině věnujeme tu nejlepší péči po celou dobu cesty na váš stůl.


									Proklientský přístup

					V oblasti obchodu s ovocem a zeleninou působíme více než 20 let. V průběhu této doby jsme se naučili, že přání našich zákazníků je pro nás vodící linií našeho úsilí. Při jednání s našimi zaměstnanci se budete vždy cítit příjemně. Kromě kvalitního ovoce a zeleniny můžete očekávat i příjemný pocit z realizovaného obchodu. Jsme vždy připraveni reagovat na vaše přání. U nás nemusíte mít obavu dát najevo svoji případnou nespokojenost. Na nedostatky dokážeme zareagovat tak, aby jste byli po završení obchodu spokojeni. Těšíme se na kontakt z vaší strany.


									Školený personál

					Naši zaměstnanci jsou to nejdůležitější, co vám dokážeme nabídnout. Jejich erudice a schopnost pracovat s „živým zbožím“ je určující pro kvalitu ovoce a zeleniny na vašem stole. Každý kus ovoce vezmou do ruku, zkontrolují jeho kvalitu a pečlivě jej uloží do přepravních boxů pro vás. Lidé pracující v logistice, přemýšlí vždy nad tím, jak zkrátit cestu ovoce a zeleniny k zákazníkovi. Naši obchodní zástupci a řidiči jsou vždy připraveni naslouchat vašim přáním a zohlednit je při další dodávce.


									Náhradní plnění

					Dokážeme snížit vaše náklady formou poskytnutí náhradního plnění. Dokážeme to díky sesterské společnosti Fruit servis, s.r.o., která zaměstnává osoby se sníženou pracovní schopností v důsledku zdravotních postižení a indispozic. Pokud nesplňujete požadavky státu v oblasti zaměstnávání tělesně postižených osob, požádejte nás o náhradní plnění. Zajistíme pro vás kvalifikovaný výpočet i komfortní administrativní vyřízení všeho souvisejícího. Kontaktujte nás v souvislosti s požadavkem na náhradní plnění, poskytneme vám kompletní servis.


									Reference

					Jsme dlouholetými dodavateli ovoce a zeleniny do provozů, kde je vyžadována ta nejvyšší kvalita do provozů, lázní, škol i mateřských školek, domovů důchodců. Mezi naše dlouholeté odběratele ovoce a zeleniny patří: Lázně Velké Losiny, Priessnitzovy lázně v Jeseníku, Lázně Teplice nad Bečvou, Nemocnice Šumperk, Fakultní nemocnice v Olomouci. Velké množství základních škol v Olomouckém, Severomoravském i Jihomoravském kraji. Velké množství špičkových restauračních provozů v Šumperku, Jeseníku i Olomouci. Jsme partnerem Asociace kuchařů a cukrářů České republiky, sponzorujeme i jejich juniorský tým. Mezi spolupracující subjekty v projektu Ovoce a zelenina do škol patří renomované společnosti jako jsou Tescoma, Rauch, Tatra Hlinsko či Centropen.


							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			novinky
		

				

				
				
					
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Představujeme vakuovanou zeleninovou směs na Boršč			
		

				
			Pohodlí, úspora času, ale také záruka čerstvosti a kvality, kterou v dnešní uspěchané době tak často postrádáme. To je několik

		

					
				Pokračovat ve čtení »			
				

				
					
			8. 2. 2024		
				

					

		
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Naše provozní doba během svátků			
		

				
			23.12-26.12 ZAVŘENO 27.-28.12.2023  OTEVŘENO DO 14:00 29.12.2023 OTEVŘENO DO 12:00 (INVENTURA) 1.1.2024  ZAVŘENO → ROZVOZ OD 2.1.2024 Změnu závozu řešte

		

					
				Pokračovat ve čtení »			
				

				
					
			20. 12. 2023		
				

					

		
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Brambory na uskladnění – přijímáme objednávky			
		

				
			Právě jsme spustili prodej brambor na uskladnění. Letos máme k dispozici celkem čtyři odrůdy: Antonia (varný typ A) – kvalitní

		

					
				Pokračovat ve čtení »			
				

				
					
			31. 10. 2023		
				

					

		
				

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

			

			
		
					
							

							
							
					
			
							
						
				
			Nechte si zasílat složení bedýnky
		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
					Email				

								
					
						
															
																										
																						Potvrdit
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Spojte se s námi
		

				

				
				
					Na vaše jakékoliv dotazy rádi zodpovíme na tel. č .: +420 777 730 334 nebo +420 583 212 611. 
Případně můžete využít e-mailovou adresu: objednavky(zavinac)mkfruit.cz, nebo níže uvedený kontaktní formulář.


				

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
					Jméno a příjmení				

								
					Email				

								
					Váš dotaz				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Menu
		

				

				
				
							Úvod
	Naše služby
	Mléko do škol
	Ovoce a zelenina do škol
	Velkoobchod
	Gastroprogram
	Náhradní plnění
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Správa Cookies



	Kontakt


					
			
			Menu
		

				Úvod
	Naše služby
	Mléko do škol
	Ovoce a zelenina do škol
	Velkoobchod
	Gastroprogram
	Náhradní plnění
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Správa Cookies



	Kontakt


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Novinky
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Představujeme vakuovanou zeleninovou směs na Boršč			
		

				

				
				
				
				
			
				Naše provozní doba během svátků			
		

				

				
				
				
				
			
				Brambory na uskladnění – přijímáme objednávky			
		

				

				
				

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			MK Fruit s.r.o.
		

				

				
				
					Blanická 388/6 Olomouc 779 00
+420 777 730 334
+420 583 212 611
objednavky(zavinac)mkfruit.cz


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			© 2020 MK Fruit s.r.o.  |  tvorba webu: www.websupreme.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		





					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Tento web společnosti MK Fruit s.r.o. používá soubory cookie.

Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.

Bližší informace naleznete zde.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		
			
				
					
						
					
				

			


			
				


	
		

		
			Search
			

				
			

			
		

		
					
			





			

		


		
		
			
				
					
				
			

		

		


		Chráněná dílna
	Dovoz potravin
	Gastroprogram
	Kontakt
	Kontakt2
	Košík
	Můj účet
	Naše služby	Mléko do škol
	Náhradní plnění
	Ovoce a zelenina do škol
	Velkoobchod


	Obchod
	Obchodní podmínky
	Pokladna
	Správa Cookies
	Úvod
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady zpracování osobních údajů





	
	

































					
